COMPANHIA DOCAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE PORTOS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE 28 DE SETEMBRO DE 2011

CONVOCAÇÃO PARA ADMISSÃO

A Companhia Docas do Estado de São Paulo - CODESP, Sociedade de Economia Mista,
com sede na avenida Conselheiro Rodrigues Alves, s/n, Macuco, Santos-SP, por intermédio do
Coordenador da Comissão para o Concurso Público realizado pela VUNESP, faz saber por meio
deste, que cumpridas as exigências contidas nos Editais 1 e 3, de 14 de janeiro de 2011,
publicados na Seção 3, página 4, do Diário Oficial da União, e não havendo óbices no tocante a
documentação e atestado de saúde ocupacional, CONVOCA para Admissão, obedecida a

ordem de classificação, os seguintes candidatos:

CARGO: EP1 - Fonoaudiólogo

 CLASSIF N  O  M  E

3 PATRICIA FERNANDES GARCIA

1 CANDIDATO NESTA OPÇÃO

CARGO: EP1 - Médico do Trabalho

CLASSIF N  O  M  E

2 ROMEU DE LELLO JUNIOR

1 CANDIDATO NESTA OPÇÃO

CARGO: EP2 - Administrador

CLASSIF N  O  M  E

3 OLINDA YUMIKO MORINISHI

5 PEDRO HENRIQUE DE MELO BACCI

2 CANDIDATOS NESTA OPÇÃO

CARGO: EP2 - Advogado

CLASSIF N  O  M  E

5 RODRIGO OCTAVIO FRANCO MORGERO

6 ALDO DOS SANTOS RIBEIRO CUNHA

7 MARJORIE OKAMURA

3 CANDIDATOS NESTA OPÇÃO

CARGO: EP2 - Analista de Comércio Exterior

CLASSIF N  O  M  E

1 ANDREA FORTUNATO CITRON

1 CANDIDATO NESTA OPÇÃO

CARGO: EP2 - Analista de Sistemas

CLASSIF  N  O  M  E

9 JOAO RIBEIRO RATTO

12  DENIS DE BARROS ANTUNES

11 EMERSON ZAHER CABRAL

3 CANDIDATOS NESTA OPÇÃO

CARGO: EP2 - Contador

CLASSIF N  O  M  E

17 ADRIANA ANDREA DE SOUZA FERREIRA

18 IVAN RODRIGUES DE SOUZA

19 ROSANE DORIA DE JESUS

3 CANDIDATOS NESTA OPÇÃO

CARGO: EP2 - ECONOMISTA

CLASSIF N  O  M  E

2 ISNARDO RAMALHO VILLARROEL

1 CANDIDATO NESTA OPÇÃO

CARGO: EP2 - Engenheiro Mecânico

CLASSIF N  O  M  E

1 PAULO YASUYUKI YAMAMOTO

1 CANDIDATO NESTA OPÇÃO

CARGO: EP2 - Engenheiro Sanitarista

CLASSIF N  O  M  E

1 FABIO ALVES SILVEIRA

1 CANDIDATO NESTA OPÇÃO

CARGO: EP2 - Engenheiro Civil

CLASSIF N O M E

6 PRISCILA PERES ARARIPE

1 CANDIDATO NESTA OPÇÃO

CARGO: EP2 - Médico Veterinário

CLASSIF N O M E

1 EDUARDO KENJI ODANI SIGAHI

1 CANDIDATO NESTA OPÇÃO

CARGO: Técnico de Enfermagem do Trabalho

CLASSIF NOME

2 ALESSANDRO DA SILVA

1 CANDIDATO NESTA VAGA

CARGO: TMP - Eletricista

CLASSIF N O M E

12 JOSE LUIZ RODRIGUES MIRANDA

15 VITOR HUGO DE SOUZA SANTOA

2 CANDIDATOS NESTA OPÇÃO

CARGO: TMP – Mecânico

CLASSIF N O M E

13 GUILHERME MASCARENHAS SANTOS

16 JOSE ARNALDO ALVES DA SILVA

2 CANDIDATOS NESTA OPÇÃO

CARGO: TSP - Técnico em Edificações

CLASSIF NOME

1 RICARDO FARIA PEREIRA

1 CANDIDATO NESTA OPÇÃO

VAGAS DESTINADAS A CANDIDATOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

CARGO: EP2 – ECONOMISTA

CLASSIF N O M E

7 RENATO MASSAHARU OSO

1 CANDIDATO NESTA OPÇÃO

Dia: 3 de outubro de 2011.

Hora: 8:00 horas

Local: Centro de Treinamento da CODESP

Endereço: Av. Conselheiro Rodrigues Alves, s/n (em frente ao 79)

O candidato que não atender à presente Convocação, em até 30 dias contados da publicação

deste Edital, será considerado desistente.

Santos, 28 de setembro de 2011.

Carlos Augusto Freixo Corte Real

Coordenador da Comissão